Bau Grinberg
gultig ab 30.06.25

A0

J/DVB

RESDNER VERKEHRSBETRIEBE AG

Trachenberger Str. 40 - 01129 Dresden

Service: 0351 857-1011 - www.dvb.de

Wilschdorf

K = bis Bahnhof Klotzsche
©® = zusatzlich Gber Haltestelle Schule Langebriick

16 Min

17 Min

19 Min

21 Min

23 Min

24 Min

25 Min

Richtung: Haltestelle:  SPritzenhaus
Stunden Minuten Ottend.-Okrilla Bf. Siid
MONTAG bis FREITAG Hermsdorf Bahnhof
4 57
Lausaer Stral3e
5 23 56
ha Am Hof
6 26 56 Schénborn Am Hofgut
7 250 550 Borngél’Schen
8..... 18 26 56 Am Mihlenteich
19..... 21 26
22..... 23 26K
2 Min Bf. Langebriick
SONNABEND
3 Min Lindenhof
5...... 6 26
7 o 4 Min Klotzscher Strale
8 ..... 21 26 5 Min HeldehOf
22..... 23 26K 9 Min K.-Kollwitz-Platz
SONN- und FEIERTAG 11 Min Bahnhof Klotzsche
5. 7 26 12 Min Zur Neuen Briicke
Shacaceas 9 23 13 Min Stralsunder Stral3e
10..... 20 26 14 Min Zinnowitzer Stralle
21 25
15 Min Karlshagener Weg
22..... 23 26K \

Ahlbecker Stral3e
Flughafenstrale
Réahnitzer Allee
Robert-Bosch-Ring
An der Bartlake
Wilschdorfer Landstr.

Wilschdf. Ind.-gebiet

Kurzstrecke O p» ® ® ® ® O maximal bis zur 4.Haltestelle nach Zustieg

23.06.25




